
Pos

1

2

3

4

No.

3

15

178

180

Name

Nick Škorja

Denis Vačovnik

Žak Žerovnik

Anej Braniselj

Club

TRK Tajfun šport

AMD Slovenj Gradec

Tajfun šport

MK Notranjska

Diff

-

1 Lap

2 Laps

+30.749

Best Tm

1:32.268

1:45.009

2:04.549

2:09.415

Laps

9

8

7

7

Total Tm

15:53.181

16:01.658

17:04.890

17:35.639

Points

25

22

20

18

Sorted on LapsSLO MX SITAR DUNLOP 2007

MX 65 junior

2. Vožnja

Race

Prilipe 1,350 Km

25.3.2007 15:00

Margin of Victory

1 Lap

Avg. Speed

45,888

Best Lap Tm

1:32.268

Best Spd

52,673

Best Lap by

[3] Nick Škorja

Printed: 9.4.2007 15:31:49

Chief of Timing & Scoring: Mestek Jernej, Klančar Robert

Race Director: Ivan Slopšek

Predsednik Žirije: Sabina Retuznik

Član Žirije: Ivan Plohl

Licensed to:  Avto-Moto Zveza Slovenije
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